
バイクでエントリーされる皆様へ 

 

平素より、オールドカーフェスティバルへご参加並びにご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。さて、オールドカーフェスティバルも皆様の

お蔭をもちまして、第２９回を迎えることができました。 

近年、展示スペースの確保が難しいことが問題となっており、すべてのバ

イクの車種のエントリー要項を第２８回から変更致しております。 

当実行委員会と致しましては、今後さらにオールドカーにこだわったフェ

スティバルへと方向転換を致しました。 

開催要項の変更点は下記の通りです。 

 

改正後 改正前 

初年度登録又は製造年が、

１９９６年（平成 8 年）以

前の二輪車 （２０年以前のも

のに限る） 

①初年度登録又は製造年が、  

昭和６３年以前の二輪車 

②ビックバイク（1000CC以上） 

  

 

 

 

 

これまで当フェスティバルへ参加・ご協力頂き深く

感謝申し上げます。 

第２８回からすべての二輪車において、初年度登録

又は製造年が２０年以前のものと限定させていただき、

エントリー車両すべてを同一会場にて展示開催致して

おります。何卒ご了承ください。 

会場周辺にバイク専用駐車場を広く設けましたので、

是非、遊びに来て頂けることを願っております。 

 

 

※本案内は過去５年の期間において、一度でもオールドカーフェスティバルに

参加申込をされた方を対象に発送しております。 

要項変更によって、エントリー出来ない方へ 

 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RA1JfdzKRV1BIA8xuU3uV7/SIG=13c2f09nq/EXP=1436950109/**http:/fc07.deviantart.net/fs17/f/2007/200/7/9/Cycle_Series___Dirtbike_by_Red_Anubis.jpg

